1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 08.06.2017г.№ 45/6

О внесении изменений в решение Совета депутатов Истринского

муниципального от 14.03.2017г. № 22/2 «О ликвидации администрации сельского

поселения Ивановское»

Во исполнение Закона Московской области от 22 февраля 2017 года N

21/2017-ОЗ "Об организации местного самоуправления на территории Истринского

муниципального района", Совет депутатов городского округа Истра

Р Е Ш И Л:

1. Внести  изменения в решение Совета депутатов Истринского

муниципального от 14.03.2017г. № 22/2 «О ликвидации администрации сельского

поселения Ивановское»,  изложив приложение N 1 в новой редакции (приложение).

2. Подпункт 4.4. пункта 4 Положения о ликвидационной комиссии

(приложение N 2  решения Совета депутатов Истринского муниципального от

14.03.2017г. № 22/2 «О ликвидации администрации сельского поселения

Ивановское») добавить абзацем следующего содержания:

«- санкционирует выплаты по оказанию материальной помощи отдельным

категориям граждан поселения.».

3.  Пункт 2 настоящего решения распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие   с 14 марта 2017г.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава городского округа Истра                         А.Г. Скворцов

 2

Приложение

к решению Совета депутатов

городского округа Истра

 Московской области

от 08.06.2017 г. N 45/6

СОСТАВ

ЛИКВИДАЦИОННОЙ КОМИССИИ

Председатель Ликвидационной комиссии:

- Ахапкин Андрей Александрович - руководитель администрации сельского поселения

Ивановское.

Заместитель председателя Ликвидационной комиссии:

- Михайлова Татьяна Владимировна – первый заместитель руководителя администрации

сельского поселения Ивановское.

Секретарь Ликвидационной комиссии:

- Митяева О.А. - эксперт отдела организационно-правовой, кадровой работы и

делопроизводства администрации сельского поселения Ивановское;

Члены Ликвидационной комиссии:

- Резван А.Ю. – председатель Комитета по управлению имуществом Истринского

муниципального района;

- Владимирова Л.А. – главный эксперт отдела организационно-правовой, кадровой

работы и делопроизводства администрации сельского поселения Ивановское;

- Билей В.И. – старший инспектор отдела организационно-правовой, кадровой работы и

делопроизводства администрации сельского поселения Ивановское;

-  Седнева Т.А. - начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности – Главный

бухгалтер администрации сельского поселения Ивановское;

-  Елистратова П.В. – заместитель Главного бухгалтера администрации сельского

поселения Ивановское;

  -   Долгополова Е.А. – заместитель начальника отдела организационно-правовой,

кадровой работы и делопроизводства администрации сельского поселения Ивановское;

- Денисова Е.И. – старший инспектор ВУС администрации сельского поселения

Ивановское;

- Овчинникова Г.С. – главный эксперт отдела бухгалтерского учета и отчетности

администрации сельского поселения Ивановское.